

L.dz. JRP-20.2.2.3-2/10-3

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę pn. Pomoc Techniczna dla Projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierżoniowskiego – etap I”, przewidzianego do realizacji w ramach Funduszu Spójności

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zamawiający – Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.; 58-200 Dzierżonów; ul. Kilińskiego 25a – na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a także na stronie internetowej na której jest ona zamieszczona, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Wnosimy o wprowadzenie w Umowie w § 10 zapisów dotyczących kar umownych dla Zamawiającego. Zgodnie z § 10 ust. 4 zastrzeżona jest dla Zamawiającego kara umowna w wysokości 10% całkowitego wynagrodzenia wykonawcy (z VAT), przy jednoczesnym braku kary umownej po stronie Zamawiającego, co wskazuje na nierówność stron Umowy i jest niezgodne z samym charakterem tejże kary i przepisami k.c.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia. Wszelkie propozycje zmiany umowy nie mogą więc zostać uznane za wyjaśnienie treści SIWZ, lecz próbę negocjacji umowy.

Zamawiający pozostawia więc umowę w treści przekazanej Wykonawcom.

Pytanie nr 2:

Dla ilu postępowań o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający przewiduje udział Wykonawcy w charakterze eksperta lub członka komisji przetargowej (pkt 4.2.2.3 OPZ)?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje udział Wykonawcy w charakterze eksperta lub członka komisji przetargowej w maksymalnie 13 postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego (w tym 11 na roboty budowlane i 2 na usługi).

Pytanie nr 3:

Ile wniosków o pożyczki na realizację przedsięwzięcia i do jakich instytucji zewnętrznych Zamawiający przewiduje do wykonania w trakcie trwania Pomocy Technicznej (pkt 4.2.2.5 OPZ)?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje do wykonania w trakcie trwania Pomocy Technicznej pomoc w przygotowaniu wniosków o pożyczki na realizację Projektu do następujących instytucji:

- Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu (maksymalnie 1 wniosek),
- banki komercyjne (maksymalnie 1 wniosek).

Pytanie nr 4:

Czy Wykonawca Pomocy Technicznej będzie miał dostęp do dzienników budowy? Gdzie i na jakich zasadach będą one udostępniane (pkt 4.2.2.6 OPZ)?

Odpowiedź:

Wykonawca Pomocy Technicznej będzie miał dostęp do dzienników budowy na terenach poszczególnych budów, przy udziale Zamawiającego.

Pytanie nr 5:

Zgodnie z pkt 4.2.2.6 OPZ Zamawiający przewiduje udział w radach budowy i spotkaniach z wykonawcami robót i Inżynierem Kontraktu – jak często Wykonawca Pomocy Technicznej będzie wzywany na takie spotkania i zebrania?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje udział Pomocy technicznej w maksymalnie 36 radach budowy i spotkaniach z wykonawcami robót i Inżynierem Kontraktu.

Pytanie nr 6:

Jakich dokumentów i w jakiej ilości dotyczy pomoc, o której mowa w pkt 4.2.2.7 OPZ trzeciej tiret? Odpowiedź jest niezbędna do pełnej i prawidłowej kalkulacji ceny ofertowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić ilości i rodzaju dokumentów o których mowa w pkt 4.2.2.7 OPZ. Wykonawca usług Pomocy Technicznej na podstawie ilości

zadań wchodzących w zakres Projektu, przewidywanego czasu realizacji usługi/Projektu oraz własnych doświadczeń w tym zakresie, powinien sam określić ilość i rodzaj dokumentów o których mowa w pkt 4.2.2.7 OPZ. Ponadto Zamawiający pragnie zwrócić uwagę, że w przypadku dokumentów określonych w pkt 4.2.2.7 OPZ istota wyceny oferty polega na wycenie merytorycznej (intelektualnej) dokumentów, a nie na ich ilości.

Pytanie nr 7:

Zgodnie z pkt 4.2.2.7 OPZ Zamawiający przewiduje w ramach pomocy technicznej weryfikację harmonogramów rzeczowo-finansowych opracowywanych przez Wykonawcę robót. Działania takie leżą w zakresie prac Inżyniera Kontraktu. Prosimy o informację czy Zamawiający miał na myśli kontrolę pracy Inżyniera? czy uwzględnienie tychże harmonogramów (robót, zweryfikowanych przez Inżyniera) w harmonogramie całego projektu?

Odpowiedź:

Pod pojęciem weryfikacji harmonogramów rzeczowo-finansowych, opracowywanych przez Wykonawców robót, Zamawiający rozumie pomoc udzieloną Zamawiającemu przy weryfikacji tych harmonogramów przed ich przyjęciem przez Inżyniera Kontraktu.

Jednocześnie, zgodnie z zapisem w pkt 4.2.2.7 OPZ, do obowiązków Pomocy Technicznej należy przygotowanie na podstawie harmonogramów rzeczowo-finansowych opracowywanych przez Wykonawców robót harmonogramu rzeczowo-finansowego dla całego Projektu

Pytanie nr 8:

W pkt 4.2.5 OPZ mowa jest o sporządzaniu ekspertyz – ile ekspertyz przewiduje Zamawiający w trakcie trwania Pomocy technicznej (informacja ta niezbędna jest do prawidłowej wyceny usługi)? Co Zamawiający ma na myśli pisząc „ekspertów zewnętrznych o uznanym w danej dziedzinie autorytecie”? Kto będzie wskazywał tych ekspertów?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w pkt 4.2.5 OPZ Zamawiający przewiduje wykonanie maksymalnie 5 ekspertyz w okresie trwania umowy. Przez „ekspertów zewnętrznych o uznanym w danej dziedzinie autorytecie” Zamawiający rozumie osoby zaakceptowane i zweryfikowane przez Zamawiającego zgodnie z zapisem w pkt 4.2.5 OPZ.

sporządziła: Komisja Przetargowa

WODOCIEGÓW - KANALIZACJA
SPÓŁKA Z O.O. z siedzibą w Wodociągach
P R E Z E S

.....mgr inż. Andrzej Bismarcki